
 

 
 

Żerków, dnia 21.06.2022 r.  

RPR.ZP.271.2.7.2022 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.7.2022 Dostawa 

sprzętu komputerowego w ramach programu Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin 

popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR". 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji   

1 
MAXBIURO Michał Ornatowski 
ul. Targowa 23 
21-010 Łęczna 

1 424 000,00 zł 36 m-cy 

 

 

 

 

 

       ………………………………………… 

            Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2022-06-21T14:36:20+0200




